股票代码：000418  200418     股票简称：小天鹅 A 小天鹅 B      公告编号：2015-22

无锡小天鹅股份有限公司

关于选举第八届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015 年 8 月 26 日，经公司第六届第四次职工代表团（组）长和专门小组负

责人联席会议审议，一致同意选举徐彭城先生为公司第八届监事会职工代表监

事。

特此公告。

                                     无锡小天鹅股份有限公司

监事会

                                           二零一五年八月二十七日

附：徐彭城先生简历

徐彭城，1969 年 12 月出生，本科，现任无锡小天鹅股份有限公司研发中心

主任。曾任波轮开发部部长、全自动洗衣机公司开发中心主任、全自动公司研发

部国内开发部部长、合肥美的洗衣机有限公司总经理等职务。

徐彭城先生与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股

票，未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。